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ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Đức, ngày 16 tháng 01 năm 2023

DANH SÁCH
Trực, giải quyết công việc trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 

Từ ngày 20/01/2023 đến hết ngày 26/01/2023  
(Tức ngày 29 tháng Chạp năm Nhâm Dần đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Quý Mão)

Thực hiện theo công văn số 26/UBND-VP ngày 11 tháng 01 năm 2023 của UBND huyện Ninh Giang

S TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số ĐT người trực

Đoàn Văn Kiểm Văn phòng HĐND&UBND xã 0987071329

Nguyễn Quang Đoài Công chức Tư pháp–Hộ tịch 0934 703 999

Đoàn Duy Phương Công an xã thường trực 0888366686

Nguyễn Văn Toan Công an viên 0969 137 435
1 Thứ Sáu, ngày 20/01/2023

(29 tháng Chạp năm Nhâm Dần)

Nguyễn Văn Thuấn Thôn Đội trưởng 0369067664

Phạm Văn Khơi Phó Chủ tịch UBND xã 0977 722 308

Trần Đức Hùng Phó Trưởng Công an xã 0963 098 199
Nguyễn Thế Doãn Công an xã thường trực 0934 703 999
Nguyễn Văn Tía Công an viên 0972 040 796
Vũ Văn Kiên Phó chỉ huy trưởng QS xã 0934 349 741

2
Thứ Bảy, ngày 21/01/2023

(30 tháng Chạp năm Nhâm Dần)

Tạ Ngọc Quyên Chủ tịch UBND xã 0982 934 656

Lê Minh Đức Trưởng Công an xã 0973 356 616
Chủ nhật, ngày 22/01/2023 Vũ Ngọc Tú Công an xã thường trực 0985 341 989
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Nguyễn Văn Thắm Công an viên 0384 814 655
Nguyễn Văn Yên Chỉ huy trưởng BCHQS xã 0986 703 238

3 (Mùng 01 Tết Quý Mão)

Đoàn Văn Kiểm Văn phòng HĐND&UBND xã 0987071329

Lê Minh Đức Trưởng Công an xã 0973 356 616
Vũ Ngọc Tú Công an xã thường trực 0985 341 989
Trần Văn Quất Công an viên 0363 776 191
Nguyễn Văn Kiện Thôn đội trưởng 0986500193

4 Thứ Hai, ngày 23/01/2023
(Mùng 02 Tết Quý Mão)

Phạm Văn Khơi Phó Chủ tịch UBND xã 0977 722 308

Trần Đức Hùng Phó Trưởng Công an xã 0963 098 199
Nguyễn Thế Doãn Công an xã thường trực 0934 703 999
Nguyễn Văn Yên Chỉ huy trưởng BCHQS xã 0986 703 238

Vũ Văn Kiên Phó Chỉ huy trưởng QS xã 0934 349 741

5 Thứ Ba, ngày 24/01/2023
(Mùng 3 Tết Quý Mão)

Tạ Ngọc Quyên Chủ tịch UBND xã 0982 934 656

Đoàn Duy Phương Công an xã thường trực 0888366686
Vũ Văn Cư Thôn Đội trưởng

Nguyễn Văn Tía Công an viên 0972 040 796
Trần Đức Hùng Phó Trưởng Công an xã 0963 098 199

6

Thứ Tư, ngày 25/01/2023
(Mùng 4 Tết Quý Mão)

Đoàn Văn Kiểm Văn phòng HĐND&UBND xã 0987071329

Lê Minh Đức Trưởng Công ân xã 0973 356 616
Nguyễn Văn Toan Công an viên 0969 137 4357

Thứ Năm, ngày 26/01/2023
(Mùng 5 Tết Quý Mão)

Trần Văn Quất Công an viên 0363 776 191
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Nguyễn Văn Yên Chỉ huy trưởng BCHQS xã 0986 703 238

Nguyễn Văn Khuya Thôn đội trưởng 0333338837
Ghi chú: Trong các ngày trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023:
- Từ 14 giờ 30 đến 15 giờ 30 phút hàng ngày Đ/C phụ trách ca trực báo cáo bằng điện thoại về tình hình, hoạt động trong 

ngày của xã về UBND huyện qua số điện thoại: 02203.767.352 hoặc số điện thọai di động của Đ/C phụ trách ca trực của huyện;
- Thời gian ca trực: Từ 17 giờ ngày hôm trước đến 17 giờ ngày hôm sau (ngày trực), thực hiện bàn giao ca trực vào lúc 17 giờ hàng 

ngày. Trong ca trực nếu có vấn đề đột xuất, khẩn cấp, cần báo cáo ngay với Đ/C lãnh đạo HĐND, Lãnh đạo UBND huyện trực trong ngày./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND huyện Ninh Giang;
- Trang TTĐT của xã;
- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tạ Ngọc Quyên
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